РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«12» сентября 2022 года № 1 2 с.Ульяновкое

О проведении конкурса
на замещение вакантной должности муниципальной службы

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03. 2007 года №
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 17 закона
Чеченской Республики от 26.06.2007 года № 36-рз «О муниципальной службе в
Чеченской Республике» и Решением Совета Депутатов Ульяновского сельского
поселения от 17.05.2018 года № 11-01 «Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной
службы в администрации Ульяновского сельского поселения Наурского
муниципального района Чеченской Республики», в целях замещения вакантных
должностей муниципальной службы наиболее квалифицированными кадрами и
обеспечения права граждан на равный доступ к муниципальной службе:

1. Провести 06 октября 2022 года конкурс на замещение должностей
^ муниципальной службы:

- две единицы должностей главного специалиста администрации
Ульяновского сельского поселения Наурского муниципального района;

2. Создать комиссию для проведения конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы и утвердить ее состав (приложение 1).

3.Условия проведения конкурса опубликовать на официальном сайте
Администрации Ульяновского сельского поселения Наурского муниципального
района, Чеченской Республики и в газете «Терская правда» срок 15 сентября
2022 года (приложение 2).

4. Конкурсной комиссии организовать прием и рассмотрение заявлений от
претендентов на замещение вакантной должности по адресу: 366124,

Чеченская Республика, Наурский район, с.Ульяновское, улица Комсомольская
13
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
Ульяновского сельского поселения Ф.Р.Магомадова

I;
•jt

1

Приложение 1
к распоряжению администрации

Ульяновского сельского поселения
Наурского муниципального района

№ 12 от «12» сентября 2022 г.

||
Состав

комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей
муниципальной службы администрации Ульяновского сельского поселения

Наурского муниципального района

№
n/n

Представители администрации Наурского
муниципального района

1 Магомадова Фатима
Руслановна

Глава администрации - Председатель
комиссии

2 Хупиев Аслудин
Абузарович

Глава сельского поселения - Заместитель
председателя комиссии

3 Магомадова Петимат
Салмановна

Депутат сельского поселения - член
комиссии

4 Темирова Эльза
Джамбулатовна

Депутат сельского поселения - член
комиссии

5 Музаев Шахгири
Идрисович

Депутат сельского поселения - член
комиссии

6 Магомедова Мадина
Идрисовна Специалист 1 разряда - член комиссии

7 Зубайраева Залина
Мовсаровна

Главный специалист - секретарь комиссии

ij i

JI
1j

I